ПРОЕКТ

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	_______________
	с.Большой Улуй
	№  ______

	О внесении изменений в решение от 02.03.2017 № 79 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Большеулуйского района»

В связи необходимость уточнения данных бухгалтерского учета, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести изменение в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 02.03.2017 № 79 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Большеулуйского района» (далее – Решение):
1.1.  В пункте 1 Решения цифру «1 936 555,56» заменить на «1 558 305,56».

1.2.  Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.
	Глава Большеулуйского сельсовета,

председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

	И.Н.Арахланова

Приложение

к Решению Большеулуйского сельского Совета депутатов

от ___________ №______

Приложение № 1

к Решению Большеулуйского сельского Совета депутатов

от 02.03.2017 № 79
Основные средства

передаваемые из муниципальной собственности Большеулуйского сельсовета

в муниципальную собственность Большеулуйского района
(руб.)

	№
п/п
	Инв. номер
	Наименование
	Цена за ед.
	Кол-во
	Сумма

	1
	2
	3

	1
	01950616
	Утепленная бытовая комната на санях-салазках
	59000
	1
	59000

	2
	01950617
	Деревообрабатывающий станок
	15400
	1
	15400

	3
	01950618
	Бильярд
	30000
	1
	30000

	4
	01950620
	Зеркальный шар
	5000
	1
	5000

	5
	01950621
	Стол теннисный
	8400
	1
	8400

	6
	01950509
	Тепловая завеса ТВ-3/6
	8555
	1
	8555

	7
	01950510
	Ель "Московская" 210 см
	4500
	1
	4500

	8
	01950511
	Музыкальны центр "SAMSUNG"
	10000
	1
	10000

	9
	01950512
	Ленточная шлифовальгая машинка
	4100
	1
	4100

	10
	01950513
	Тумба
	3500
	1
	3500

	11
	01950514
	Фотоаппарат SONY DSC W
	7930
	1
	7930

	12
	01950515
	Электронная швейная машина
	22000
	1
	22000

	13
	01950516
	Станок ткацкий ручной "Оптима-Мини"
	12000
	1
	12000

	14
	01950517
	Станок ткацкий ручной "Оптима-Мини"
	12000
	1
	12000

	15
	01950518
	Станок ткацкий ручной "Оптима"
	38800
	1
	38800

	16
	01950519
	Музыкальный центр SAMSSUNG MX-F730DB/RU
	14940
	1
	14940

	17
	01950520
	сетка гандбольная
	3450
	1
	3450

	18
	01950521
	Станок ткацкий ручной "Оптима-Мини"
	12000
	1
	12000

	19
	01950522
	Станок ткацкий ручной "Оптима-Мини"
	12000
	1
	12000

	20
	01950523
	Кушетка смотровая
	4920
	1
	4920

	21
	01950524
	Микроволновая печь
	6850
	1
	6850

	22
	01950525
	Холодильник "Бирюса R110CA"
	11980
	1
	11980

	23
	01950526
	Доска школьная
	3111,5
	1
	3111,5

	24
	01950527
	Многофункциональный центр
	5000
	1
	5000

	25
	01950528
	Станок для вышивания напольный
	5040
	1
	5040

	26
	01950529
	Станок для вышивания напольный
	5040
	1
	5040

	27
	01950530
	Станок для вышивания напольный
	5040
	1
	5040

	28
	01950531
	Станок для вышивания напольный
	5040
	1
	5040

	29
	01950532
	Станок для вышивания напольный
	5040
	1
	5040

	30
	01950533
	Швейно-вышивальная машина
	65000
	1
	65000

	31
	01950534
	Шкаф плательный
	3942,3
	1
	3942,3

	32
	01950535
	Акустическая система
	3350
	1
	3350

	33
	01950536
	Ель сибирская
	6000
	1
	6000

	34
	01950537
	Костюм Дед Мороз
	4366,38
	1
	4366,38

	35
	01950538
	Столы СП
	4160
	1
	4160

	36
	01950539
	Тепловентилятор ТВ-3 "Метеор"
	5500
	1
	5500

	37
	01950540
	Теплофон
	10000
	1
	10000

	38
	01950541
	Шкаф
	6120
	1
	6120

	39
	01950542
	Шкаф многофункциональный
	4080
	1
	4080

	40
	01950543
	Бензопила carver-238
	4560
	1
	4560

	41
	01950544
	Вытяжка принудительная
	45000
	1
	45000

	42
	01950545
	Деревообрабатывающий станок
	10906
	1
	10906

	43
	01950546
	Дрель-шуруповерт "Makita"
	6000
	1
	6000

	44
	01950547
	Компрессор FUBAG HOUSE MASTER KIT
	5125
	1
	5125

	45
	01950548
	Копировально-фрезерный станок
	54500
	1
	54500

	46
	01950549
	Лобзик электрический Makita
	4500
	1
	4500

	47
	01950550
	Лобзик электрический Makita
	4500
	1
	4500

	48
	01950551
	Пила торцевая "Калибр"
	5050
	1
	5050

	49
	01950552
	Рейсмусовый станок
	34200
	1
	34200

	50
	01950553
	Стружкоотсос
	11400
	1
	11400

	51
	01950554
	Гладильная доскаLELIT PA 13
	4600
	1
	4600

	52
	01950555
	Манекен MY Doubie IED Ionn "BM"
	7000
	1
	7000

	53
	01950556
	Манекен MY Doubie IED Ionn "BM"
	7000
	1
	7000

	54
	01950557
	Манекен MY Doubie IED Ionn "BM"
	7000
	1
	7000

	55
	01950558
	Машина швейная Джаноме CP II
	14400
	1
	14400

	56
	01950559
	Оверлок Джаноме 4952
	11100
	1
	11100

	57
	01950560
	Плоскошовная машина (Джаноме Cover Pro 11)
	12800
	1
	12800

	58
	01950561
	Стол раскроечный
	10000
	1
	10000

	59
	01950562
	Тумба
	3500
	1
	3500

	60
	01950563
	Тумба
	3500
	1
	3500

	61
	01950564
	Тумба
	3500
	1
	3500

	62
	01950565
	Тумба
	3500
	1
	3500

	63
	01950566
	Утюг с парогенератором
	16000
	1
	16000

	64
	01950567
	Электронная швейная машина
	22000
	1
	22000

	65
	01950568
	Бетоносмесиль СМ-46 Кратон
	7440
	1
	7440

	66
	01950569
	Витрина вытовочная. стеклянная
	15000
	1
	15000

	67
	01950570
	Витрина вытовочная. стеклянная
	15000
	1
	15000

	68
	01950571
	Витрина вытовочная. стеклянная
	15000
	1
	15000

	69
	01950572
	Витрина вытовочная. стеклянная
	15000
	1
	15000

	70
	01950573
	Ель сибирская "Сибирская"2,7м
	7000
	1
	7000

	71
	01950574
	компьютер в сборе
	20316
	1
	20316

	72
	01950575
	Котел твердотопливный
	46186
	1
	46186

	73
	01950576
	Кресло руководителя СH-808AXSN Тайвань
	3162
	1
	3162

	74
	01950577
	Круг гончарный "Shimpo" Whisper-T
	55500
	1
	55500

	75
	01950578
	Ламинатор
	3738
	1
	3738

	76
	01950579
	Мебель комплект: диван и два кресла
	8000
	1
	8000

	77
	01950580
	Муфельная печь PROFITHERM
	145000
	1
	145000

	78
	01950581
	Палатка ТР Idaho 6 хаки/св.серый 70222
	7200
	1
	7200

	79
	01950582
	Пресс для бересты
	10000
	1
	10000

	80
	01950583
	Принтер Epson L300
	7217
	1
	7217

	81
	01950584
	Стеллаж
	4500
	1
	4500

	82
	01950585
	Стенд
	6700
	1
	6700

	83
	01950586
	Стол
	4633,44
	1
	4633,44

	84
	01950587
	Стол
	5600
	1
	5600

	85
	01950588
	Стол
	3116,58
	1
	3116,58

	86
	01950589
	Стол двухтумбовый
	4229,4
	1
	4229,4

	87
	01950590
	Шкаф бухгалтерский КБ 012
	3529,2
	1
	3529,2

	88
	01950591
	Шкаф ЛФ-218
	3335,4
	1
	3335,4

	89
	01950592
	Шкаф сушильный
	35000
	1
	35000

	90
	01950593
	Беговая дорожка
	18800
	1
	18800

	91
	01950594
	Беговая дорожка
	18800
	1
	18800

	92
	01950595
	Беговая дорожка
	18800
	1
	18800

	93
	01950596
	велосипед
	9571
	1
	9571

	94
	01950597
	велосипед
	9571
	1
	9571

	95
	01950598
	Велотренажер магнитный
	14500
	1
	14500

	96
	01950599
	Велотренажер магнитный, вс-8450
	6560
	1
	6560

	97
	01950600
	Велотренажер  4255 HPI
	5440
	1
	5440

	98
	01950601
	Винтовка пневматическая Gamo Hunter 440
	10200
	1
	10200

	99
	01950602
	Винтовка пневматическая Gamo Viper MAX
	12900
	1
	12900

	100
	01950603
	Гребной тренажер
	8200
	1
	8200

	101
	01950604
	комплект силовой
	13354,88
	1
	13354,88

	102
	01950605
	Манекен водоналивной
	10140
	1
	10140

	103
	01950606
	Многофункциональный силовой тренажер
	20500
	1
	20500

	104
	01950607
	Многофункциональный силовой тренажер
	20500
	1
	20500

	105
	01950608
	музыкальный центр DVD LQ DM 2630К черный
	8000
	1
	8000

	106
	01950609
	Трактор Т-25
	40000
	1
	40000

	107
	01950610
	тренажер
	56019,48
	1
	56019,48

	108
	01950611
	Эллипсоид
	10400
	1
	10400

	109
	01950612
	Эллипсоид
	10400
	1
	10400

	110
	019550508
	Ноутбук Lenovo
	19450
	1
	19450

	ИТОГО:

	110
	1558305,56